
ZARZĄDZENIE NR 0050/77/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru na zadanie: Doposażenie Gminnego Ośrodka Kultury 
w Raczkach dofinansowane w ramach programu Infrastruktura Domów Kultury 2021 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję do odbioru na zadanie: Doposażenie Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach 
dofinansowane w ramach programu Infrastruktura Domów Kultury 2021 w składzie: 

1) Mariusz Zalewski - Przewodniczący; 
2) Bogusław Konieczny - Członek; 
3) Henryk Markowski - Członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 0728FB54-E2DA-4264-A602-92E8A68671EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


